[image: ]
[image: Forma  Descrição gerada automaticamente com confiança média]
Gabinete da Vereadora
 SAMMANTTA BLEME
ver.sammanttableme@mariocampos.mg.leg.br Cel: (31) 998711436
Seja a mudança que você quer ver no mundo. Gandhi

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

INDICAÇÃO Nº 53, de 17 de Abril de 2024.

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as)

[bookmark: _GoBack]A vereadora que esta subscreve, com base no Regimento interno, vem indicar ao Executivo que estude a viabilidade de extensão em dois horários da rota do Circular Saúde até a portaria do Condomínio Serra dos Bandeirantes.

Justificativa

O Condomínio Serra dos Bandeirantes atualmente emprega diversos moradores da cidade que fazem o trajeto a pé todos os dias.
O intuito da rota é viabilizar o deslocamento dos funcionários, visto que muitos andam do Bairro Tangará ou do Bairro Bom Jardim até o referido local.
A iniciativa visa fomentar o emprego na região.

Gabinete da vereadora,

	Sammantta Bleme
Vereadora

________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png
\\"0/

Bleme

image2.png
CMMC